
ZARZĄDZENIE NR 5/2014
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH W BLUSZCZOWIE

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie:  postępowania  rekrutacyjnego  i  kryteriów  rekrutacji  do  Oddziału  Przedszkolnego przy  
Szkole  Podstawowej  im.  Powstańców  Śląskich  w  Bluszczowie  w  roku  szkolnym  
2014/2015

Na podstawie  art.  6 ust.  2  i  art.  20zb ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r.  o zmianie ustawy o 
systemie  oświaty  oraz  niektórych  innych  ustaw (Dz.  U.  z  2014 r.,  poz.  7)  w  uzgodnieniu  z  Wójtem Gminy 
Gorzyce.

zarządzam:

§ 1

Powołać Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji na rok szkolny 2014/2015 w składzie:
1. Pani mgr Irena Bańczyk  – Przewodniczący,
2. Pani mgr Katarzyna Helczyk  – Członek,
3. Pani mgr Joanna Nowosad  – Członek.

§ 2

Dzieci  5-letnie  z  terenu  Gminy  Gorzyce,  które  mają  obowiązek  odbycia  rocznego  przygotowania 
przedszkolnego,  a  do  tej  pory  nie  uczęszczały  do  przedszkola,  zostają  przyjęte  na  podstawie 
zgłoszenia, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Ustalić następujące kryteria rekrutacji:
1. Pierwszy etap rekrutacji:
1) Kryteria ustawowe stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2) Kryteria, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 mają jednakową wartość oznaczoną jako 1 pkt.
3) W  przypadku  równorzędnych  wyników  uzyskanych  na  pierwszym  etapie  postępowania 

rekrutacyjnego, jeżeli  po zakończeniu etapu oddział  przedszkolny nadal dysponuje wolnymi 
miejscami, przeprowadza się drugi etap rekrutacji.

2. Drugi  etap rekrutacji  przeprowadza się  na podstawie  kryteriów uzgodnionych przez  Dyrektora 
Szkoły  Podstawowej  im.  Powstańców  Śląskich  w  Bluszczowie  z  Wójtem  Gminy  Gorzyce, 
stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

3. Trzeci etap rekrutacji:
1) Kryteria  ustawowe  dla  kandydatów  spoza  obszaru  gminy  stanowią  załącznik  Nr  4  do 

niniejszego zarządzenia.
2) Kryteria, o których mowa w § 3 ust. 3 pkt 1 mają jednakową wartość oznaczoną jako 1 pkt.
3) W  przypadku  równorzędnych  wyników  uzyskanych  na  pierwszym  etapie  postępowania 

rekrutacyjnego dla  kandydatów spoza  obszaru  gminy,  jeżeli  po zakończeniu  etapu  oddział  
przedszkolny nadal dysponuje wolnymi miejscami, przeprowadza się czwarty etap rekrutacji.

4) Kryteria  określone  przez  Dyrektora  szkoły  w  uzgodnieniu  z  organem  prowadzącym  dla 



kandydatów spoza obszaru gminy stanowią załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń  Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Bluszczowie oraz przez umieszczenie w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                                                            Dyrektor Szkoły 
                                                                                                                         mgr Andrzej Czajka


